平成 31 年 1 月吉日

日本総合病院精神医学会

 医療従事者の健康支援委員会 委員長 中嶋義文

日本総合病院精神医学会

会員の先生方 各位

◆ 医療医療医療医療従事者の健康支援委従事者の健康支援委従事者の健康支援委従事者の健康支援委員会員会員会員会委員委員委員委員    募集のお知らせ募集のお知らせ募集のお知らせ募集のお知らせ ◆

医療従事者の健康支援委員会では、今期委員を募集いたします。

委員会のタスクは、医療機関における医師をはじめとする医療従事者の健康支

援を働き方改革推進によって行うことです。

1）倉敷学会における医師の健康支援ワークショップ開催（産業医研修会予定）

2） 他学会･地方会における医療従事者の健康支援（働き方改革）に係わる

JSGHP 他委員会（無床･リエゾン多職種など）との共催によるワークショップ

の開催

3）その他

などの実行を考えております。

特に 2）につきまして主体的･主導的に企画･ご協力していただける方に委員と

してご参加いただきたいと思っております。

このような活動に興味があり、委員として委員会活動に参加を希望される方は

以下の事項について記載いただき、学会事務局までメールにて平成 31 年 1

月 27 日までにお申し出ください。 委員会検討の後、理事会の承認を経て、2

月上旬にお返事させていただきます。

＜メールに記載していただきたい内容＞

・お名前

・ご所属および役職

・メールアドレス

・ご略歴

・応募動機

 何卒宜しくお願い申し上げます。

 ※ メールの宛先 → jsghp@mth.biglobe.ne.jp